
  Назаровская Федерация футбола
  Протокол матча   Ч.Г 7×7 24

  Дата и время проведения   11 сентября 2024 18:00   Место проведения

  Олимпия г.Назарово   Энергия г.Назарово

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агафонов Михаил
Арефьев Борис
Арефьев Виктор
Брыль Павел
Герасименко Виктор
Козлов Руслан
Мозго Борис
Носов Василий
Ньематтулоев Нурмахамад
Реутов Александр
Савченко Иван
Сайб Иван
Саржовский Евгений
Смирнов Сергей
Содохин Константин
Щуровский Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барыбин Виталя
Барыбин Никита
Волков Александр
Гришин Артём
Дудин Алексей
Егоров Дмиирий
Иванов Иван
Кардашов Даниил
Кузнецов Иван
Леонович Евгений
Марюшко Олег
Молодцов Иван
Селедцов Владимир
Семенов Руслан
Спиров Алексей
Титовец Александр
Трушкин Тимофей
Трушкин Тимофей
Чесноков Алексей
Шулёв Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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